

'Çifte'de hayal kırıklığı

Bünyesinde 200'ün üzerinde Türk demerğini barındıran Almanya Türk Toplumu Başkanı Keskin, vatandaşlık yasa tasarısı üzerinde varılan uzlaşmanın 'hayal kırıklığı' olduğunu belirterek, "Almanya'daki 7.4 milyon kişi, yabancı damgasını yemeye devam edecek" dedi

TÜRK DERNEKLERİNDEN UZLAŞMAYA TEPKİ

Merkezi Hamburg kentinde bulunan ve bünyesinde 200'ün üzerinde Türk demerğini barındıran Almanya Türk Toplumu Başkanı Hakkı Keskin, SPD, FDP ve Yeşiller arasında vatandaşlık yasa tasarısı üzerinde varılan uzlaşmanın, kendilerini hayal kırıklığına uğrattığını açıkladı. Keskin, uzlaşmanın sağlandığı tasarının talepleriyle uyuşmadığını belirterek, "Almanya'da yaşayan 7.4 milyon kişi, bundan böyle de yabancı damgasını yemeye devam edecektir" dedi. Tasarıda yapılan son düzenlemelerin, artık reform olarak nitelendirilmediğini işaret eden Keskin, "Daha çok yabancıyı Alman vatandaşlığına alma hedefi, bu tasarı ile gerçekleştirilmeyecek" dedi.

BONN- Almanya'da vatandaşlık yasasının reformu konusunda Sosyal Demokrat Parti (SPD) ile Hür Demokrat Parti'nin (FDP) üzerinde anlaşmaya vardığı "tercih modeli", koalisyon hükümeti ortağı Birlik 90/Yeşiller Partisi tarafından da onaylandı. Koalisyonun, önceki gece geç saatlere kadar süren toplantısında, SPD, FDP ve Yeşiller tarafından kabul edilen vatandaşlık yasa tasarısı taslağına göre, Almanya'da doğan yabancılar çifte vatandaş olabilecekler, ancak 23 yaşına geldiklerinde, tek vatandaşlıkta karar kılacaklar. Yetişkin yabancılarla ise istisnai durumlarda çifte vatandaşlık hakkı tanınmayacak.

Uzun süre Almanya'da yaşayan yabancılar, Alman vatandaşlığına hak kazanmak için konulan asgari 15 yıllık bekleme süresi, yeni tasarıda 8 yıla indirildi. Tasarıya göre, Alman vatandaşlığına alabilmek için, asgari düzeyde Almanca bilmek,

ONN- Almanya'da vatandaşlık yasasının reformu konusunda Sosyal Demokrat Parti (SPD) ile Hür Demokrat Parti'nin (FDP) üzerinde anlaşmaya vardığı "tercih modeli", koalisyon hükümeti ortağı Birlik 90/Yeşiller Partisi tarafından da onaylandı. Koalisyonun, önceki gece geç saatlere kadar süren toplantısında, SPD, FDP ve Yeşiller tarafından kabul edilen vatandaşlık yasa tasarısı taslağına göre, Almanya'da doğan yabancılar çifte vatandaş olabilecekler, ancak 23 yaşına geldiklerinde, tek vatandaşlıkta karar kılacaklar. Yetişkin yabancılarla ise istisnai durumlarda çifte vatandaşlık hakkı tanınmayacak.

"BARDAĞIN YARISI BOS"

İçişleri Bakanı Otto Schily, koalisyon toplantısından sonra yaptığı açıklamada, her üç parti tarafından kabul edilerek Federal Parlamento'dan sonra Eyaletler Meclisi'nde de çoğunluğu sağlanmasına kesin gözüyle bakılan bu yasa tasarısına ilişkin metinleri, dün siyasi partilerin meclis gruplarına dağıtımını kaydetti.

FDP Genel Başkanı Wolfgang Gerhardt, yaptığı açıklamada, koalisyon ortakları ile üzerinde anlaşmaya vardıkları vatandaşlık yasa tasarısının, FDP'nin daha önce sunduğu öneriye çok yakın olduğunu söyledi. Anamuhalefet Hıristiyan

Demokrat Birlik (CDU) Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Savunma eski Bakanı Volker Rühe de, Bonn'da yaptığı açıklamada, "Bu uzlaşma, doğru yönde atılmış bir adımdır" dedi.



Prof. Dr. Hakkı Keskin



Wolfgang Gerhardt